uenit Inter nos. linde prò stabilitate praedicti monasteri!, gaiderisium notarium

scribendum rogauimus. Actum in reate, mense et indictione suprascriptis. Ego

giso in hac cartula a me facta manu mea. ^ Ego toto manu mea. <J» Ego gai-

derisius manu mea. 4^ Ego ursus manu mea. 4j» Ego iohannes manu mea. <J» Ego
tahiprandus manu mea. ^ Ego gaiderisius notarius scriptor huius cartae, post tra-

ditam et a testibus roboratam compleui, et dedi.

Iviiij.

'\/'lCESIMUS Primus Ergo monasterii huius Vitalis abbas extitit. An. 889? 890?

Vitale Abate, (i)

ccclx.

VV ICESIMUS Secundus deniq.ue coNGREgationi huic m sancto regnnine pastor An. 890?

Petrus praefuit.

ccclxj

.

IN
nomine Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione domini

nostri ihesu christi, anno dcccxc", mense februarii, per indictionem viij. Constat

me iohannem, qui supra nomine caronco uocor, filium rippertae sanctimonialis

feminae de ciuitate reatina, bona et spontanea atque propria uoluntate mea
donasse atque concessisse in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis

Mariae sito sabinis in loco qui dicitur acutianus, ubi uir uenerabilis dommus petrus

abba praesens esse uidetur, prò animae meae remedio, omnes res nostras quotquot

habemus in giliano et in petesia, cum casis, uineis, terris, siluis, pratis, pascuis et

cultum uel incultura, poma, arbores, omnia et in omnibus, quotquot michi a quo-

dam petro presbitero filio cuiusdam rimicisi, qui fuit habitator in massa interocrina

per cartam donationis euenerunt, et sicuti in ipsa continentur carta. Similiter et

donauimus in eodem monasterio res nostras ibidem in giliano et in petesia, quotquot

praedictus petrus presbiter hildetrudae tianae meae per cartam donauit, et michi

iohanni a parte praedictae hildetrudae tianae meae in haereditatem euenit, similiter

cum casis, uineis, terris, siluis, pratis, pascuis et cultum uel incultum, cum pomis,

arboribus, aquis atque decursibus aquarum, et omnia in omnibus, quotquot prae-

dictus petrus presbiter hildetrudae tianae meae in giliano et in petesia per cartam

donauit, et sicut in ipsa continetur carta, cum omnibus intra se habentibus, uobis,

domne petre abba, et in suprascripto monasterio uestro in integrum prò anima mea,

donaui possidendas. Similiter et dedi in ipso monasterio easdem cartas, per quas

ego iohannes et praedicta hildetruda tiana mea ipsas res conquisiuimus, et per quas

Documento 337.

An. 890.

Giovanni sopranno-
minato Caronco dona
al Monastero tutti i be-

ni che possiede in Gi-
liano e Petesia.

(i) Effigie dell' Abate Vitale. V. la nota al numero (2) Effigie dell'Abate Pietro. V. la nota al numero
CCCLVII.. CCCL\'1I.
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pars praedicti monasterii ipsas res habeat, uel possideat ac defendat. Et licentiam

et potestatem habeatis uos, iamdicte domne petre uir uenerabilis abba, seu succes-

sores uestri cum ipsis cartis ad placitum stare, et causare, et res ipsas ad partem

praedicti monasterii uestri perquirere et defendere, sicuti et ego absque calumnia.

Quatinus ab hac die firma et stabilis sit ipsa nostra donatio in ipso sancto monasterio,

faciendi prò utilitate eiusdem monasterii de ipsis rebus in omnibus quaecumque
uolueritis. Et neque a nobis, ncque ab uUo haerede, posteroque nostro uobis, seu

successoribus uestris, uel praedicto monasterio, ista donatio aliquando contradicatur.

Sed omni tempore in ipso sancto monasterio firma et stabilis permaneat, quam prò

anima mea donaui, sicuti in lege nostra langobarda et in edicti continet pagina,

quia sic michi placuit, et sic fuit mea uoluntas. Unde prò stabilitate praedicti

monasterii gaiderisium notarium scribendum rogauimus. Actum in ciuitate reatina,

mense et indictione suprascripta. Signum ^ manus iohannis qui hanc cartam fieri

rogauit. ^ Ego hildeprandus manu mea. ^ Ego adelbertus manu mea. ^ Ego
campo manu mea. ^ Ego gaiderisius notarius scriptor huius cartae compleui

et dedi.

:dxìj.

Documento 338.

Ari. 893.

Pietro abate di Farfa
cede a Giovanni figlio

di Giiarnolfo ima casa
in Viterbo ricevendone
in cambio una vigna
situata in Vico Qtiin-
tiano.

I

N NOMINE Domini nostri Ihesu Christi. Temporibus domini guidonis magni

imperatoris, anno iij". Seu domni lamberti impcratoris filii eius, anno ij".

Atque domni formosi summi pontificis, anno ij", mense aprilis, Indictione xj*.

In nomine domini commutauit domnus petrus abba monasterii sanctae dei geni-

tricis semperque uirginis Mariae quod constructum est in territorio sabinensi in loco

ubi dicitur acutianus, una per consensum et uoluntatem monachorum suprascripti

monasterii, cum iohanne filio bonae memoriae guarnolfi de castro biterbo, et per

considcrationem missorum quos pontifex direxit, Idest landeriscus et petrus dia-

conus. Iterum et per considcrationem missorum iudicis, Idest outirami et petri

filii bonae memoriae herminandi, rodilandi de antuniano et hildeprandi filii bonae

memoriae demetrii, qui ierunt super ipsam uineam in uico quintiano, quo supra-